UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-1

REPORTE DE INGRESANTES

Facultad ARQUITECTURA
Modalidad Examen de Admision

Lugar

NO
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Huanuco

Caodigo Nombres
01185 MILAGROS BRILLITT
01193 BRAYEN LUIS
01521 CAREN ANEL
01893 VANESSA MARLEY
00763 YESSENIA ZOLANGEL
01031 AUGUSTO ENRIQUE
01941 WENDY
00705 AXEL JHORDANO
01143 MARIA ROSA
01769 MARIFE JOSELYN
01942 NADIA ALEXANDRA
00739 MARLITH PIERINA
01550 LUZ FIORELLA
00660 REYNER JOSE
01052 FABRIZIO DAVID
00604 ADA BEATRIZ
00917 IBETH LUCERO
00134 ERLIS FERNANDO
01044 EDUARDO
01729 JACK FABRICIO
00117 YOSELIN
00464 ALESSANDRA XIOMARA
01538 LESLYE ARACELI
00580 PEDRO RUSELL
01012 JEAN PIER
01130 ANN NATHALY
01918 SERGIO RENATTO
00492 ROBERTO
01548 MICHELL LUIS
00131 BENY MISHEL
01543 DAYANA MENYEY
01762 RAQUEL LIZ

\
Aumvensmm HUANULCO

mea/mz

Je’e (e) Ohrlna de Init

Protesional

Apellidos

ALEJO BETETA

VIGILIO CLAVERIANO
RUBIN TRUJILLO
VALDEZ RIVERA
YALICO SANCHEZ
MARTINEZ MEZA
PORTALATINO REYES
ESPINOZA SERNA
CALIXTO VILLODAS
JARA YLLANES
ANDRADE GARCIA

CAVERO VARA

VERDE HERMOSILLA
CHAUPIS SALVADOR

PEREZ KASSAY
PALACIOS MALLQUI
COTRINA ALVARADO
DOMINGUEZ VALDEZ

JUSTO BORJA

PORTELLA ACEVEDO

ECHEVARRIA MOLINA
CHAUPIS VALENZUELA

RAMOS ABUNDO
RAMIREZ ARRATEA

GUILLEN HUAMAN
ARELLANO CARIGA

MORY RIOS
SACRAMENTO ROJAS

FERNANDEZ ESPINOZA

SOTO TALENAS

CASTILLO MONTESINOS

FRANCO DIONICIO

Punt aj e
450

445
445
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410
410
395
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385
375
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365
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355
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33
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00645
01243
01316
01154
01806
00401
01220
01710
00124
00135
00467
00741
00914
00114
01510
01878
00121
00691
00126
00779
00953
01816
00118
00283
00287
00288
00115
00524
00880
00939
01758
01903
01919
00122
00512
01066
00127
00286
00586
01024
01035
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ANGIE DARLENE
MARK ANGELO
JORGE

YERSON PERCY
PAULO CESAR
JENNIFER BRITT
CESIA DORCAS
RAQUEL ANGELA
JEFERSON

KARLA BRIGHITTE
ANGELA ESTEFANY
ABNER DENNY
LEHI JAFET
GUZMAN JUNIOR
GIAN PIERO
GERALDIN ANN
MIGUEL ANGEL
STEWART HERNAN
JORDAN KEY
HOLSEN YORDIE
ISAAC NEHEMIAS
MAGALI SUSAN
DANIEL ALEXANDER
ANDRIUW

JOSUE SIMON
JOSEPH KENIDYH
KLINGER TYNDOLL
FREDY JOSEPH
JHONKLER ISAI
NORA ROSMERY
FRANKLIN

LUIS ANTONIO
FERNANDO MARCELINO
ANTONIETA ZUKEY
EDWIN
WILLINGTON

JULIO LEONARDO
LEANDRA AYME
MILAGROS KATERIN
JHONY EMILIANO
JOAN LENIN
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BLAS MEDRANO
CORNEJO MORENO
MURRIETA JARA
VERDE ARROYO
LLANOS YANAYACO

PEREZ YUPA
CORTES AGUILAR
CLARO SANCHEZ
SANCHEZ ACOSTA

HIGA DAVILA
PONCE RAMIREZ
ALONSO MALLQUI
ZUMAETA MARTEL
ATAVILLOS RAMIREZ
CRUZ SUASNABAR
BENANCIO JESUS
IBAZETA LIBERATO
TAPIA NIETO
CORREA RAMIREZ
MINAYA RAMIREZ
COLLAZOS ZAMBRANO
ALEJO EVARISTO
NIEVES CUADROS
BOLANOS NOBLEJAS
LEON BELLO
AVILA ARMILLON
CAMPO FONSECA
SANCHEZ PENADILLO
LUJAN EVANGELISTA
HUAROC CAMACHO

FERNANDEZ DE LA CRUZ

SANCHEZ JARA
ARIAS RAYMUNDO
PALOMINO MARTINEZ
MALLQUI PAUCCA
PONCIANO LOPEZ
BEJARANO MENDIETA
ZEVALLOS TARRILLO
VALDIVIA MARTEL
CHAVEZ CAMARA
NIETO RODRIGUEZ
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01128
01681
01720
00133
01021
01601
01982
00405
01829
02035
00284
00901
01189
01533
00112
00129
00684
00912
01125
01559
01789
00123
01229
01889
00281
00116
01305
01499
00445
00589
00672
00716
00931
00967
01106
01145
01210
01322
01334
01528
01643

UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-1

REPORTE DE INGRESANTES

FRANKLER AINSTEN
JOSEPH HAMILTON
LUIS DAVID

LENIN JUNIOR MARIO C
KINDER JESUS

SUSAN ALANIS

LIDIA PAOLA

CARLOS ALBERTO
JHAMIR ALDAIR
RODRIGO MAURO
ROSSY MARILI

SAIDA

MILAGROS ANGIE
LOURDES MARYCIELO
LILIAN NAHOMY
ANGEL KENNETH
FIORELA

ALEXANDRA GABRIELA
LIZ MARIA

LUCIA FERNANDA
MIRLA

PAOLO AUGURIO
YERSIN RUBEN
STEFANY ARACELI
AKEMI MARINA

ERICK TERRY
SHERYDAN GRACIELA
JORGE MANUEL
PILAR MELINA
ESKINER DARWIN
EDILSON

CRISTINA ANDREA
ALESSANDRA ROSARIO
PERCY

JOFFRE YAQUELIN
VELASQUEZ

PRISCILA SOLANGE
JAIRO ALEXANDER
ERICK MARCELO
ANTONIO

YESSENIA
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ESPINOZA NIEVES
ESPINOZA MEZA
HUETE ACUNA
MELENDEZ ORTEGA
MALPARTIDA MIRAVAL
PINEDO VARGAS
CORREA SAAVEDRA
BONZANO CHOY
SALAZAR CEFERINO
HUARANCCA GUERRA
ENCARNACION SANCHEZ
CASTRO AMBROCIO
AGUIRRE DURAND
ALVARADO ROBLES
RAMIREZ RAMOS
VEGA LUNA
ESPINOZA BUENO
ALEJO MARTEL
ESPINOZA ALDABA
ZEVALLOS RODRIGUEZ
MARTEL SALGADO
MEDINA ALMERCO
CHAVEZ MATOS
TERREL GONZALES
GOMEZ ALVARADO
CALDERGN MATOS
SEBASTIAN SANTIAGO
RIVERA INOCENCIO
DONATO ABAD
CHUQUIYAURI PANDURO
SANTIAGO CRUZ
PONCE GARGATE
RAMON VILCAS
PALOMINO GUTIERREZ
MERGILDO PALACIOS
PATRICIO MONTALVO
LOPEZ VARGAS
LIBERATO IZQUIERDO
FLORES ROBLES
DOMINGUEZ REYNAGA
EVARISTO LAMA

285
285
285
280
280
280
280
275
275
275
270
270
270
270
265
265
265
265
265
265
265
260
260
260
255
250
250
250
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

Pagina:

3



115
116

£

>
-

UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-I
REPORTE DE INGRESANTES

01728 KEVIN WILLIAM ACERO GUTIERREZ 240
02034 EDWAR REYES AMBICHO 240
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Facultad ARQUITECTURA
Modalidad Traslado Interno

Lugar Huanuco
Ne° Codigo Nombres Apellidos Punt aj e
1 01187 HILLARY BRIGITTE CUBAS MACASSI 375
2 01579 ELTHON JHON SANTIAGO CIELO 360
3 00463 GUILLIAM NATALY VALDIVIESO ORIHUELA 355
4 01441 ANGEL MIGUEL ROSALES BASUALDO 355
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Facultad ARQUITECTURA
Modalidad Traslado Externo

Lugar Huanuco
Ne Caodigo Nombres Apellidos Punt aj e
1 00883 MONICA ALMENDRA CISNEROS SANCHEZ 320
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Facultad ARQUITECTURA
Modalidad Primeros Puestos

Lugar Huanuco

Ne Caodigo Nombres Apellidos Punt aj e
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Facultad ARQUITECTURA
Modalidad Primeros Puestos

Lugar Huanuco

N° Caodigo Nombres Apellidos Punt aj e
1 01320 LISET DIANA ORTIZ DOMINGUEZ 420
2 00562 LEONOR MERIHEM ARQUINIGO HUAMAN 380
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